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
hvordan det skal kategoriseres. Dette betyr at rommene kan defineres både som P-ROM eller S-ROM avhengig av bruken. I enkelte tilfeller kan 
det også være tvil om hvilken kategori rommet faller inn under, og da må det utvises skjønn. Bruk i strid med byggteknisk forskrift og/eller 
manglende godkjenning for den aktuelle bruken vil ikke ha betydning for takstmannens valg. Noe avvik kan forekomme på loftsarealer grunnet 
skråtak/vinkler.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Lovlighet
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Opplysninger fra eier:

Bad i 2. etasje ble oppført i 2019.
- Flis/membran av faglært bekjent.
- Montert baderomsmøbler i egenregi.
- Rørlegger har koblet rør.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: - Rom omtalt som omkledningsrom i denne rapporten er omsøkt som soverom (med adkomst via dør fra stue/kjøkken). Dør er 
fjernet.
- Rom vist som "sov/bod" på opprinnelig tegninger er fjernet.
- Det er etablert soverom i den av rom vist som "loftsstue/trapp".
- Takvindu er ikke vist på tegninger.
- Terrasse er etablert i ettertid.

- Begrenset dagslysflate i loftsstue (under 10% av romarealet).

Garasje
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

Etasje 60 60 60

SUM 60 60
SUM BRA 60

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Etasje Garasje (60,0 m²)

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

- Tegninger er ikke mottatt/kontrollert for garasje.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
28.5.2024 Patrick Bang Takstingeniør

Steffen Skjeie Kunde

Matrikkeldata

Kommune
4624 BJØRNAFJORDEN

gnr.
36

bnr.
181

Areal
727.5 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Skeisstøa 36  

Hjemmelshaver
Skjeie Steffen

fnr. snr.
2

    Befarings - og eiendomsopplysninger

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Tomannsbolig 121 0
Garasje 0 60

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Tomannsbolig - Merk at det er vist bod på loft i 2. etasje på opprinnelige tegninger. Hele loftet er vurdert som P-

rom ut i fra dagens bruk (på befaringstidspunktet).
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Boligen ligger solrikt til i et veletablert boligområde i Nordstølen på Hagavik i Os. Fra eiendommen er det fin utsikt utover Skeisosen og
nærområdet. Her bor man med nærhet til vakker natur og ypperlige oppvekstvilkår med flere barnefamilier i nabolaget.

I umiddelbar nærhet er det flotte tur- og rekreasjonsmuligheter. Kort vei til tursti til Ravneberghaugen og kort og gangavstand til badeplasser
og muligheter for båtliv i nærområdet. Liafjellet ligger også innen ca. 30 - 40 min gange.

Nærmeste barnehage er Skeisbotnen barnehage (0-6 år)
Nærmeste barneskole er Nore Neset barneskule (1.-10. trinn)
Nærmeste ungdomsskole er Nore Neset ungdomsskule (8.-10. trinn).
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